
Firma Gilead Sciences Poland Sp. z o.o zaprasza do konkursu

Pozytywnie Otwarci 2023

2023-04-13

Konkurs Pozytywnie Otwarci jest skierowany do organizacji pozarządowych, organów samorządów

lokalnych i publicznych placówek ochrony zdrowia na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.

Celem Konkursu jest promowanie wiedzy oraz zachęcenie jak największej liczby osób do

podjęcia działań w dwóch ogólnych Obszarach:

Edukacja i aktywizacja w obszarze HIV/AIDS jako przejaw wsparcia dla osób zakażonych

HIV i chorych na AIDS.

Profilaktyka jako podstawowy element zapobiegania zakażeniom HIV wśród ogółu

społeczeństwa, a w szczególności wśród osób o zwiększonym poziomie zachowań

ryzykownych.

W roku 2023 w ramach tych obszarów Kapituła przygotowała następujące szczegółowe tematy

Konkursu:

0. Profilaktyka zakażeń HIV, HCV i kiły prowadzona w przestrzeni miejskiej, w klubach oraz

podczas imprez masowych.

0. Promocja testowania w kierunku zakażenia HIV wśród osób, które nigdy nie wykonały

testu.

0. Działania na rzecz ograniczania stygmatyzacji osób HIV+ realizowane poprzez promocję

wiedzy o zasadzie N=N oraz zwiększanie w społeczeństwie świadomości, że dzięki

nowoczesnym terapiom, HIV to dziś jedna z wielu chorób przewlekłych.

0. Promocja wiedzy na temat profilaktyki HIV i/lub dobrego życia z wirusem prowadzona w

internecie poprzez tworzenie aplikacji, gier, rolek etc. ze szczególnym uwzględnieniem

efektywnej promocji tych narzędzi w mediach społecznościowych.

0. Działania edukacyjne skierowane do rodzin, w których są dzieci zakażone HIV,

prowadzone z myślą o zapewnieniu adekwatnego wsparcia zarówno rodzicom, jak i

seropozytywnym dzieciom, a także przygotowaniu młodych osób seropozytywnych do

wejścia w dorosłość.

Projekty powinny zakładać opcję przeniesienia wszystkich działań do internetu.

Kapituła Konkursu wybierze laureatów, którym przyznane zostaną granty w wysokości do 30

000 PLN na realizację pomysłów.

Ostateczny termin nadsyłania Projektów upływa 30 czerwca 2023 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://pozytywnieotwarci.pl/konkurs.html
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